0N OV WN

1/12/24 10:04:27
1/12/24 10:11:39
1/12/24 10:07:28
1/12/24 10:16:58
1/12/24 10:45:09
1/12/24 10:45:12
1/12/24 10:48:54

1/15/24 9:09:33

Entidad / Municipio
Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio
EMCASERVICIOS S.A. E.S.P.

Hora de finalizacién
1/12/24 10:05:30 Francisco Atilano Cuesta Zimanca
1/12/24 10:12:42 PEDRO FELIPE POTES GONZALEZ
1/12/24 10:13:44 Luz adiela Salazar Gomez
1/12/24 10:18:56 Laura Marcela Bastidas Lame
1/12/24 10:46:10 Yeselin Villadiego Pinto
1/12/24 10:47:14 claudia ximena castillo lerma
1/12/24 10:50:16 OSCAR EDUARDO LARRAHONDO BALANTA
1/15/24 9:18:40 Gustavo Adolfo Caicedo Viveros

Profesional Especializado

PROFESIONAL UNIVERSITARIO

Alcaldesa de Puerto Tejada

Contratista de apoyo - Subgerencia Técnica EMCASERVICIOS S.A. E.S.P.
subgerente administrativa y financiera emcasel emcaservicios/popayan
Afrocaucana de Aguas S.A.S. E.S.P.

Secretario de Planeacion Secretaria de Planeacidon Puerto Tejada Cauca 3106940245

Teléfonos y celular

3137917225
3003453416
3126527638
3136010235
3024444056
8236384

3206710885

Correo electrénico2
fcuesta@minvivienda.gov.co
fpotes@pdacauca.gov.co
luzadielacamara@yahoo.es
lauritabastidasl@gmail.com
YVilladiego@minvivienda.gov.co
subgerenciaadministrativa@pdacauca.gov.co
gerencia@afrocaucanadeaguas.com
gustavocaicedo80@hotmail.com



